
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа № 9»  

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

03.07.2025                                                      № 211 – ОД  

г. Красноуфимск 

 

О зачислении в 10 класс на 2025-2026 учебный год 

 

На основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в 10 класс на 2025 – 2026 учебный год с 01.09.2025 года следующих: 

1. Лобову Алёну Дмитриевну, 19.12.2009; 

2. Рябинину Софию Александровну, 07.09.2009; 

3. Юрлова Ивана Алексанровича, 17.12.2009; 

4. Ванькова Владислава Алексеевича, 14.02.2009; 

5. Кузнецова Александра Евгеньевича, 11.09.2009; 

6. Никишеву Ксению Вячеславовну, 09.06.2009; 

7. Рогожникова Илью Евгеньевича, 13.01.2209; 

8. Мешавкина Илью Дмитриевича, 28.03.2009; 

9. Шубина Сергея Владимировича, 14.04.2009; 

10. Меркурьева Кирилла Олеговича, 03.03.2009; 

11. Пасхину Веру Алексеевну, 18.01.2010; 

12. Кислицыну Татьяну Викторовну, 07.10.2009; 

13. Зарипова Артура Марсельвича, 09.05.2009; 

14. Токарева Даниила Игоревича, 12.07.2009; 

15. Двойнишникову Юлию Александровну, 19.01.2009; 

16. Медведева Артёма Андреевича, 04.05.2009; 

17. Шевалдина Даниила Дмитриевича, 08.06.2009; 

18. Шистерову Дарью Сергеевну, 18.06.2009; 

19. Магасумову Милену Артуровну, 19.10.2009; 

20. Чухарева Максима Эдуардовича, 17.07.2009; 

21. Чоп Викторию Васильевну, 12.01.2009; 

22. Дрокину Екатерину Степановну, 26.11.2009; 

23. Веселкова Романа Денисовича, 26.04.2009; 

24. Васильеву Анастасию Романовну, 02.01.2009; 

25. Родионову Анастасию Владимировну, 07.03.2009; 

26. Медведеву Диану Александровну, 18.12.2008 

 

 

Директор                                                        А.Д. Ронкин 


		2025-07-03T13:32:43+0500
	Ронкин Андрей Давыдович




